
14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő 19-30 év

14028 60 31 1 Kasik-Jónás Beáta Nő 19-30 év 1:36:42 0:45:08 0:51:34

Nő 31-40 év

14032 11 2 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:13:45 0:36:40 0:37:05
14017 15 4 2 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:16:19 0:37:29 0:38:50
14033 17 6 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 1:17:32 0:38:45 0:38:47
14025 20 8 4 Gugliotta-Szöllősi Ágnes Nő 31-40 év 1:17:52 0:39:18 0:38:34
14070 33 14 5 Kocsis Ibolya Nő 31-40 év 1:23:55 0:41:50 0:42:05
14007 37 16 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 1:25:48 0:41:26 0:44:22
14006 39 18 7 Boer Nelli Nő 31-40 év 1:25:49 0:41:28 0:44:21
14027 43 20 8 Kalmár Kitti Nő 31-40 év 1:26:42 0:42:18 0:44:24
14011 45 21 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 1:27:25 0:43:33 0:43:52
14051 46 22 10 Szabó-Almádi  Edit Nő 31-40 év 1:27:36 0:43:30 0:44:06
14067 48 24 11 Zalai Alíz Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:27 0:44:11
14069 48 24 11 Gál  Erika Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:28 0:44:10
14075 52 27 13 Veszprémi  Mária Nő 31-40 év 1:28:44 0:43:28 0:45:16
14040 54 28 14 Nagy Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:33:22 0:45:32 0:47:50
14046 65 34 15 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:47:09 0:49:58 0:57:11
14052 67 35 16 Szabóki Melinda Nő 31-40 év 2:03:16 1:28:41 0:34:35

Nő 41-50 év

14014 10 1 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 1:13:33 0:36:32 0:37:01
14056 13 3 2 Szentmártoni  Olga Nő 41-50 év 1:14:50 0:37:54 0:36:56
14012 16 5 3 Csikós Lajosné Nő 41-50 év 1:17:30 0:38:04 0:39:26
14018 18 7 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 1:17:40 0:37:27 0:40:13
14043 22 9 5 Petrovics Zsoltné Hilda Nő 41-50 év 1:20:37 0:39:50 0:40:47
14021 24 10 6 Gajdácsi Magdolna Nő 41-50 év 1:20:50 0:39:20 0:41:30
14035 25 11 7 Merényi Hajnalka Nő 41-50 év 1:20:53 0:39:21 0:41:32
14057 32 13 8 Szilágyiné Tábori Katalin Nő 41-50 év 1:23:07 0:40:18 0:42:49
14026 37 16 9 Huszár Henriett Nő 41-50 év 1:25:48 0:42:20 0:43:28
14016 47 23 10 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:27:37 0:43:50 0:43:47
14059 59 30 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 1:36:11 0:45:43 0:50:28
14034 62 32 12 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:38:30 0:45:34 0:52:56

Nő 51-60 év

14002 29 12 1 Andrássy  Judit Nő 51-60 év 1:21:51 0:41:07 0:40:44
14037 36 15 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 1:25:02 0:41:00 0:44:02
14065 40 19 3 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 1:26:30 0:42:58 0:43:32
14004 51 26 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 1:27:46 0:42:50 0:44:56
14050 55 29 5 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:33:54 0:44:29 0:49:25

Nő 61+ év

14062 63 33 1 Tóthné Czubók  Magdolna Nő 61+ év 1:40:14 0:50:14 0:50:00

1. oldal, összesen: 6



14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Férfi 19-30 év

14053 6 6 1 Szarka Ádám Férfi 19-30 év 1:06:59 0:33:53 0:33:06
14038 30 18 2 Nagy Dávid Férfi 19-30 év 1:22:05 0:40:33 0:41:32
14068 69 34 3 Zsótér Robin Férfi 19-30 év 2:09:11 0:55:31 1:13:40

Férfi 31-40 év

14013 3 3 1 Csizmadia Róbert Férfi 31-40 év 1:01:34 0:30:21 0:31:13
14072 7 7 2 Lestyán Róbert Férfi 31-40 év 1:08:05 0:34:02 0:34:03
14023 8 8 3 Guba  Balázs Férfi 31-40 év 1:12:48 0:36:39 0:36:09
14054 14 11 4 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 1:16:07 0:37:54 0:38:13
14071 28 17 5 Viczián Szabolcs Férfi 31-40 év 1:21:41 0:41:14 0:40:27
14066 34 20 6 Zakar Mihály Férfi 31-40 év 1:24:15 0:40:32 0:43:43
14001 41 22 7 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:35 0:43:59
14010 41 22 7 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:36 0:43:58
14061 57 28 9 Tóth Péter Férfi 31-40 év 1:35:37 0:46:46 0:48:51

Férfi 41-50 év

14044 2 2 1 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 0:58:40 0:29:06 0:29:34
14060 9 9 2 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:13:19 0:35:39 0:37:40
14076 12 10 3 Imris György Férfi 41-50 év 1:14:31 0:37:03 0:37:28
14048 19 12 4 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 1:17:50 0:38:18 0:39:32
14063 21 13 5 Urbancsok  Mihály Férfi 41-50 év 1:18:42 0:40:53 0:37:49
14042 23 14 6 Petrovics Zsolt Zsolti Férfi 41-50 év 1:20:38 0:39:51 0:40:47
14019 31 19 7 Farkas Zoltán Férfi 41-50 év 1:22:33 0:38:20 0:44:13
14022 44 24 8 Gombár Gábor Férfi 41-50 év 1:26:49 0:42:19 0:44:30
14015 48 25 9 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 1:27:38 0:43:51 0:43:47
14008 68 33 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:05:43 0:57:59 1:07:44

Férfi 51-60 év

14005 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51-60 év 0:58:17 0:29:27 0:28:50
14074 4 4 2 Dr. Juhász Mihály Férfi 51-60 év 1:02:50 0:31:31 0:31:19
14064 5 5 3 Valastyán  János Férfi 51-60 év 1:03:59 0:31:40 0:32:19
14036 27 16 4 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 1:21:34 0:41:00 0:40:34
14030 53 26 5 Kertész Tibor Férfi 51-60 év 1:30:08 0:44:02 0:46:06
14020 56 27 6 Frank Géza Férfi 51-60 év 1:33:58 0:46:30 0:47:28
14009 57 28 7 Csala  György Férfi 51-60 év 1:35:37 0:45:18 0:50:19
14003 61 30 8 Bakó Károly Férfi 51-60 év 1:37:54 0:49:45 0:48:09
14047 66 32 9 Rőzse Márton Férfi 51-60 év 1:59:58 0:56:00 1:03:58

Férfi 61+ év

14058 26 15 1 Sznyida György Férfi 61+ év 1:21:17 0:40:17 0:41:00
14029 35 21 2 Kéki  Sándor Férfi 61+ év 1:24:36 0:42:11 0:42:25
14073 64 31 3 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61+ év 1:41:35 0:50:15 0:51:20

2. oldal, összesen: 6



14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő Abszolút

14014 10 1 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 1:13:33 0:36:32 0:37:01
14032 11 2 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:13:45 0:36:40 0:37:05
14056 13 3 2 Szentmártoni  Olga Nő 41-50 év 1:14:50 0:37:54 0:36:56
14017 15 4 2 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:16:19 0:37:29 0:38:50
14012 16 5 3 Csikós Lajosné Nő 41-50 év 1:17:30 0:38:04 0:39:26
14033 17 6 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 1:17:32 0:38:45 0:38:47
14018 18 7 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 1:17:40 0:37:27 0:40:13
14025 20 8 4 Gugliotta-Szöllősi Ágnes Nő 31-40 év 1:17:52 0:39:18 0:38:34
14043 22 9 5 Petrovics Zsoltné Hilda Nő 41-50 év 1:20:37 0:39:50 0:40:47
14021 24 10 6 Gajdácsi Magdolna Nő 41-50 év 1:20:50 0:39:20 0:41:30
14035 25 11 7 Merényi Hajnalka Nő 41-50 év 1:20:53 0:39:21 0:41:32
14002 29 12 1 Andrássy  Judit Nő 51-60 év 1:21:51 0:41:07 0:40:44
14057 32 13 8 Szilágyiné Tábori Katalin Nő 41-50 év 1:23:07 0:40:18 0:42:49
14070 33 14 5 Kocsis Ibolya Nő 31-40 év 1:23:55 0:41:50 0:42:05
14037 36 15 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 1:25:02 0:41:00 0:44:02
14026 37 16 9 Huszár Henriett Nő 41-50 év 1:25:48 0:42:20 0:43:28
14007 37 16 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 1:25:48 0:41:26 0:44:22
14006 39 18 7 Boer Nelli Nő 31-40 év 1:25:49 0:41:28 0:44:21
14065 40 19 3 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 1:26:30 0:42:58 0:43:32
14027 43 20 8 Kalmár Kitti Nő 31-40 év 1:26:42 0:42:18 0:44:24
14011 45 21 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 1:27:25 0:43:33 0:43:52
14051 46 22 10 Szabó-Almádi  Edit Nő 31-40 év 1:27:36 0:43:30 0:44:06
14016 47 23 10 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:27:37 0:43:50 0:43:47
14067 48 24 11 Zalai Alíz Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:27 0:44:11
14069 48 24 11 Gál  Erika Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:28 0:44:10
14004 51 26 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 1:27:46 0:42:50 0:44:56
14075 52 27 13 Veszprémi  Mária Nő 31-40 év 1:28:44 0:43:28 0:45:16
14040 54 28 14 Nagy Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:33:22 0:45:32 0:47:50
14050 55 29 5 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:33:54 0:44:29 0:49:25
14059 59 30 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 1:36:11 0:45:43 0:50:28
14028 60 31 1 Kasik-Jónás Beáta Nő 19-30 év 1:36:42 0:45:08 0:51:34
14034 62 32 12 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:38:30 0:45:34 0:52:56
14062 63 33 1 Tóthné Czubók  Magdolna Nő 61+ év 1:40:14 0:50:14 0:50:00
14046 65 34 15 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:47:09 0:49:58 0:57:11
14052 67 35 16 Szabóki Melinda Nő 31-40 év 2:03:16 1:28:41 0:34:35

3. oldal, összesen: 6



14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Férfi Abszolút

14005 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51-60 év 0:58:17 0:29:27 0:28:50
14044 2 2 1 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 0:58:40 0:29:06 0:29:34
14013 3 3 1 Csizmadia Róbert Férfi 31-40 év 1:01:34 0:30:21 0:31:13
14074 4 4 2 Dr. Juhász Mihály Férfi 51-60 év 1:02:50 0:31:31 0:31:19
14064 5 5 3 Valastyán  János Férfi 51-60 év 1:03:59 0:31:40 0:32:19
14053 6 6 1 Szarka Ádám Férfi 19-30 év 1:06:59 0:33:53 0:33:06
14072 7 7 2 Lestyán Róbert Férfi 31-40 év 1:08:05 0:34:02 0:34:03
14023 8 8 3 Guba  Balázs Férfi 31-40 év 1:12:48 0:36:39 0:36:09
14060 9 9 2 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:13:19 0:35:39 0:37:40
14076 12 10 3 Imris György Férfi 41-50 év 1:14:31 0:37:03 0:37:28
14054 14 11 4 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 1:16:07 0:37:54 0:38:13
14048 19 12 4 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 1:17:50 0:38:18 0:39:32
14063 21 13 5 Urbancsok  Mihály Férfi 41-50 év 1:18:42 0:40:53 0:37:49
14042 23 14 6 Petrovics Zsolt Zsolti Férfi 41-50 év 1:20:38 0:39:51 0:40:47
14058 26 15 1 Sznyida György Férfi 61+ év 1:21:17 0:40:17 0:41:00
14036 27 16 4 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 1:21:34 0:41:00 0:40:34
14071 28 17 5 Viczián Szabolcs Férfi 31-40 év 1:21:41 0:41:14 0:40:27
14038 30 18 2 Nagy Dávid Férfi 19-30 év 1:22:05 0:40:33 0:41:32
14019 31 19 7 Farkas Zoltán Férfi 41-50 év 1:22:33 0:38:20 0:44:13
14066 34 20 6 Zakar Mihály Férfi 31-40 év 1:24:15 0:40:32 0:43:43
14029 35 21 2 Kéki  Sándor Férfi 61+ év 1:24:36 0:42:11 0:42:25
14001 41 22 7 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:35 0:43:59
14010 41 22 7 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:36 0:43:58
14022 44 24 8 Gombár Gábor Férfi 41-50 év 1:26:49 0:42:19 0:44:30
14015 48 25 9 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 1:27:38 0:43:51 0:43:47
14030 53 26 5 Kertész Tibor Férfi 51-60 év 1:30:08 0:44:02 0:46:06
14020 56 27 6 Frank Géza Férfi 51-60 év 1:33:58 0:46:30 0:47:28
14061 57 28 9 Tóth Péter Férfi 31-40 év 1:35:37 0:46:46 0:48:51
14009 57 28 7 Csala  György Férfi 51-60 év 1:35:37 0:45:18 0:50:19
14003 61 30 8 Bakó Károly Férfi 51-60 év 1:37:54 0:49:45 0:48:09
14073 64 31 3 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61+ év 1:41:35 0:50:15 0:51:20
14047 66 32 9 Rőzse Márton Férfi 51-60 év 1:59:58 0:56:00 1:03:58
14008 68 33 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:05:43 0:57:59 1:07:44
14068 69 34 3 Zsótér Robin Férfi 19-30 év 2:09:11 0:55:31 1:13:40

4. oldal, összesen: 6



14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Futam Abszolút

14005 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51-60 év 0:58:17 0:29:27 0:28:50
14044 2 2 1 Petrovszki Attila Férfi 41-50 év 0:58:40 0:29:06 0:29:34
14013 3 3 1 Csizmadia Róbert Férfi 31-40 év 1:01:34 0:30:21 0:31:13
14074 4 4 2 Dr. Juhász Mihály Férfi 51-60 év 1:02:50 0:31:31 0:31:19
14064 5 5 3 Valastyán  János Férfi 51-60 év 1:03:59 0:31:40 0:32:19
14053 6 6 1 Szarka Ádám Férfi 19-30 év 1:06:59 0:33:53 0:33:06
14072 7 7 2 Lestyán Róbert Férfi 31-40 év 1:08:05 0:34:02 0:34:03
14023 8 8 3 Guba  Balázs Férfi 31-40 év 1:12:48 0:36:39 0:36:09
14060 9 9 2 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:13:19 0:35:39 0:37:40
14014 10 1 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 1:13:33 0:36:32 0:37:01
14032 11 2 1 Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:13:45 0:36:40 0:37:05
14076 12 10 3 Imris György Férfi 41-50 év 1:14:31 0:37:03 0:37:28
14056 13 3 2 Szentmártoni  Olga Nő 41-50 év 1:14:50 0:37:54 0:36:56
14054 14 11 4 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 1:16:07 0:37:54 0:38:13
14017 15 4 2 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:16:19 0:37:29 0:38:50
14012 16 5 3 Csikós Lajosné Nő 41-50 év 1:17:30 0:38:04 0:39:26
14033 17 6 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 1:17:32 0:38:45 0:38:47
14018 18 7 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 1:17:40 0:37:27 0:40:13
14048 19 12 4 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 1:17:50 0:38:18 0:39:32
14025 20 8 4 Gugliotta-Szöllősi Ágnes Nő 31-40 év 1:17:52 0:39:18 0:38:34
14063 21 13 5 Urbancsok  Mihály Férfi 41-50 év 1:18:42 0:40:53 0:37:49
14043 22 9 5 Petrovics Zsoltné Hilda Nő 41-50 év 1:20:37 0:39:50 0:40:47
14042 23 14 6 Petrovics Zsolt Zsolti Férfi 41-50 év 1:20:38 0:39:51 0:40:47
14021 24 10 6 Gajdácsi Magdolna Nő 41-50 év 1:20:50 0:39:20 0:41:30
14035 25 11 7 Merényi Hajnalka Nő 41-50 év 1:20:53 0:39:21 0:41:32
14058 26 15 1 Sznyida György Férfi 61+ év 1:21:17 0:40:17 0:41:00
14036 27 16 4 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 1:21:34 0:41:00 0:40:34
14071 28 17 5 Viczián Szabolcs Férfi 31-40 év 1:21:41 0:41:14 0:40:27
14002 29 12 1 Andrássy  Judit Nő 51-60 év 1:21:51 0:41:07 0:40:44
14038 30 18 2 Nagy Dávid Férfi 19-30 év 1:22:05 0:40:33 0:41:32
14019 31 19 7 Farkas Zoltán Férfi 41-50 év 1:22:33 0:38:20 0:44:13
14057 32 13 8 Szilágyiné Tábori Katalin Nő 41-50 év 1:23:07 0:40:18 0:42:49
14070 33 14 5 Kocsis Ibolya Nő 31-40 év 1:23:55 0:41:50 0:42:05
14066 34 20 6 Zakar Mihály Férfi 31-40 év 1:24:15 0:40:32 0:43:43
14029 35 21 2 Kéki  Sándor Férfi 61+ év 1:24:36 0:42:11 0:42:25
14037 36 15 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 1:25:02 0:41:00 0:44:02
14007 37 16 6 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 1:25:48 0:41:26 0:44:22
14026 37 16 9 Huszár Henriett Nő 41-50 év 1:25:48 0:42:20 0:43:28
14006 39 18 7 Boer Nelli Nő 31-40 év 1:25:49 0:41:28 0:44:21
14065 40 19 3 Wiesz Csilla Eleonóra Nő 51-60 év 1:26:30 0:42:58 0:43:32
14001 41 22 7 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:35 0:43:59
14010 41 22 7 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 1:26:34 0:42:36 0:43:58
14027 43 20 8 Kalmár Kitti Nő 31-40 év 1:26:42 0:42:18 0:44:24
14022 44 24 8 Gombár Gábor Férfi 41-50 év 1:26:49 0:42:19 0:44:30
14011 45 21 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 1:27:25 0:43:33 0:43:52
14051 46 22 10 Szabó-Almádi  Edit Nő 31-40 év 1:27:36 0:43:30 0:44:06
14016 47 23 10 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:27:37 0:43:50 0:43:47
14015 48 25 9 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 1:27:38 0:43:51 0:43:47
14069 48 24 11 Gál  Erika Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:28 0:44:10
14067 48 24 11 Zalai Alíz Nő 31-40 év 1:27:38 0:43:27 0:44:11
14004 51 26 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 1:27:46 0:42:50 0:44:56
14075 52 27 13 Veszprémi  Mária Nő 31-40 év 1:28:44 0:43:28 0:45:16
14030 53 26 5 Kertész Tibor Férfi 51-60 év 1:30:08 0:44:02 0:46:06
14040 54 28 14 Nagy Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:33:22 0:45:32 0:47:50
14050 55 29 5 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:33:54 0:44:29 0:49:25
14020 56 27 6 Frank Géza Férfi 51-60 év 1:33:58 0:46:30 0:47:28
14009 57 28 7 Csala  György Férfi 51-60 év 1:35:37 0:45:18 0:50:19
14061 57 28 9 Tóth Péter Férfi 31-40 év 1:35:37 0:46:46 0:48:51
14059 59 30 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 1:36:11 0:45:43 0:50:28
14028 60 31 1 Kasik-Jónás Beáta Nő 19-30 év 1:36:42 0:45:08 0:51:34
14003 61 30 8 Bakó Károly Férfi 51-60 év 1:37:54 0:49:45 0:48:09
14034 62 32 12 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:38:30 0:45:34 0:52:56
14062 63 33 1 Tóthné Czubók  Magdolna Nő 61+ év 1:40:14 0:50:14 0:50:00
14073 64 31 3 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61+ év 1:41:35 0:50:15 0:51:20

5. oldal, összesen: 6



14 km IV. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2022.09.18.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

14046 65 34 15 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:47:09 0:49:58 0:57:11
14047 66 32 9 Rőzse Márton Férfi 51-60 év 1:59:58 0:56:00 1:03:58
14052 67 35 16 Szabóki Melinda Nő 31-40 év 2:03:16 1:28:41 0:34:35
14008 68 33 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:05:43 0:57:59 1:07:44
14068 69 34 3 Zsótér Robin Férfi 19-30 év 2:09:11 0:55:31 1:13:40

6. oldal, összesen: 6


